
  

 

Årsrapporten for 2021 blir mager, da coronaen også dette året satte en stopper for mange aktiviteter. 

Året ble nok en gang preget av avlysninger, men vi gjorde så godt vi kunne, tok våre forhåndsregler og åpnet opp da det var en mulighet. 

 

 

 



Stiftelsens styre har 7 styremedlemmer. Tynset Kommune har 2 av styremedlemmene. Øvrige 5 styremedlemmer er utnevnt av følgende organisasjoner 

 ( lag og foreninger):Tynset Pensjonistforening, Tynset LHL, Tynset Revmatikerforening, Lions  Club Tynset og Tynset Rotary. 

 

Vi har hatt 4 styremøter og behandlet 7 vedtakssaker. I tillegg en del til orientering. 

Det ble ikke arrangert hedmarkssamling i april.  

Daglig leder har ellers deltatt på de tre møtene vi har hatt i nettverket, (teams) og ei fagsamling på Gardemoen i desember. 

 

STYRET 

Styret er stiftelsens øverste organ. 

Styret har ansvaret for at Tynset Frivilligsentral blir drevet etter gitte lover og regler. 

Sentralen ledes av et styre som fra siste valgmøtet har bestått av: 

Inger Lise S Martinsen   -   leder (Tynset Kommune) 

Oddbjørn Dalløkken        - nestleder (Tynset Revmatikerforening) 

Tove B Fjerdingby             - styremedlem ( Lions Club Tynset) 

Else Rønning                      - styremedlem (Tynset Pensjonistforening) 

Nils Sverre Øien                  - styremedlem (Tynset LHL) 

Kjell Arne Hugubakken      - styremedlem (Tynset Rotary) 

Einar Sørhus                         -  styremedlem( Tynset Kommune) 



 

Ansatte: 

Daglig leder er Gudrun P. Bakken, ansatt i 100% stilling.  

Renholder: Fatima Alizadeh 4 timer pr uke.  

 

Hovedmålsetting for frivilligsentralen 

Vi skal være en møteplass for frivillig innsats i Tynset, for alle aldergrupper.  

 

Faste aktiviteter: 

Mandag: Tynset Seniorkor har øvelser og sentralen har ansvar for bevertning. 

«Aktiviteten» i regi av Psykiatri- og rustjenesten i Tynset Kommune. 

Språkkaffe en gang pr måned. 

Tirsdag: 

Cafè med opplesing, underholdning og allsang. Vi har fortsatt samarbeidet med aktivitetsvennene våre disse tirsdagene.  

«Frivillan» maler i kjellerrommet når samfunnet er oppe. 

Onsdag:  Møter med grupper av frivillige. Tynset pensjonistforening har møte en gang pr måned. 

Torsdag: Gågruppa.     

Fredag:   Matutkjøring og møtedag med grupper av frivillige.  



 

   Andre arrangement og oppgaver: 

- Vi kjører ut sand til alle over 70 år i Tynset 

 

- På kveldstid brukes sentralen til møtevirksomhet av lag og foreninger når vi kan. Her nevnes: HLF Nord Østerdal, Normisjon, Nord Østerdal 

Forsvarsforening, Tynset Turlag, Tynset Revmatikerforening, Nasjonalforeningen for folkehelse, Tynset LHL, FFO Nord Østerdal, Alfarheim 

Borettslag, Lions Club Tynset, Tynset Rotary, Ramsmoen Terasse og Tynset Alvdal Mållag. 

 

-   Daglig leder er med i ei arbeidsgruppe i Tynset Kommune som jobber med Aktivitetsvenner. Vi arrangerer kurs som Nasjonalforeningen for 

Folkehelse står bak, dette året i mars, og vi prøver å ha oversikten over ønsker og behov for å ha en aktivitetsvenn eller å være en aktivitetsvenn. 

Vi har også arrangert hyggekvelder for aktivitetsvennene våre, der alle kan komme og lufte tanker og ideer. 

 

- Daglig leder deltar i de lag og foreninger som ønsker det, for å informere om frivilligsentralens aktiviteter og imøtekommer ønsker de måtte ha om 

frivilligsentralens opplegg.  

 

 

- Stolpejakten er et annet samarbeide med Tynset Turlag, FYSAK og Tynset O-gruppe. Vi fester decaler på stolpene og var med på 

opppsummeringsmøte og premiering i oktober. 

 

- Vi fikk til tre trivelige kvelder med språkkaffe denne høsten. Flere nye som kom, og vi satser på en fortsettelse i 2022 

 

- I september hadde vi besøk av opplæringssenteret. Alle ville vite hva en frivilligsentral er og det ble en fin dialog, sjøl om det var visse 

språkproblemer. 

 

- Vi hadde et møte med «Gode naboer» Listene våre er nok noe utdaterte, så oversikta over de som er interessert er mangelfull. Inger Lise tar kontakt 

med alle. 



 

- Daglig leder var med på fagdag sammen med Matgledekorpset. En interessant dag der mange fra kommunen deltok. 

 

 

Gågruppa tok pause fra fellesarrangement når vi måtte, men vi gikk turer. Da med egen matpakke eller vi spiste på kafeer. Vi feiret vårt 10 

årsjubileum med middag på Orkelbogen i november 

 

                                                                                        Her er nesten alle damene samlet på besøk hos Paula. 



 

 

Vi har sammen med Tynset Kommune fått prosjektpenger til «Middag og data». Noen pauser pga covid ble det, men vi fikk heldigvis flyttet penger 

over til 2022, så vi fortsetter. Datatemaet i 2021 var mest bruk av mobiltelefon. Randi Hagen Bekkevoll og Håkon Trønnes er med på dette. 

 

 

 

  



 

- Denne høsten hadde vi tre middagsserveringer på hotellet. Et samarbeide med hotellet, kommunen, frivilligsentralen og Tynset Taxi. Vi fikk et 

betydelig tilskudd fra statsforvalteren i Innlandet. Hensikten var å tilby et sosialt og trivelig tilbud for å motvirke fysiske og psykiske konsekvenser av 

lang tids isolasjon under pandemien. 



NYBY var hele tida oppegående og vi fikk flere frivillige som vi hadde møter med. Daglig leder tok også en telefonrunde for å prate med de frivillige. Hvordan 

fungerer NYBY for deg? Hvor mange oppdrag har du tatt? Hva skal til for at du tar flere oppdrag? Vi hadde også en hel dag med Cecilie fra Nyby den 10.11. 

Her fikk hun møte alle oppdragsgivere som kunne og en del frivillige. 

2022 er FRIVILLIGHETENS ÅR, og planlegginga har startet. Da det ble kjent at frivilligheten skulle feires i 2022, tok daglig leder kontakt med Merete ordfører. 

Hun var straks med, og foreslo å få med to fra Nebybruas venner i arbeidsgruppa, Håkon Fiskvik og Trond Kletvang. De hadde planlagt en innvielse av nye 

Neby Bru i fjor, da pandemien dessverre satte en stopper for festen. Nå er vi fire i full sving, har sendt ut invitasjon om deltagelse til alle lag og foreninger 

som vi har oversikt over, og datoen er satt til den 15. juni kl 16. Her blir det gratis servering som kommunen bekoster, det blir taler og takk til alle frivillige, 

og underholdning. 

   

  Økonomi 

Det vises til vedlagte regnskap. Regnskapet føres av Tynset Kommune og det føres etter de kommunale regnskapsforskrifter. Regnskapet blir revidert av  

Orkla Revisjon AS.. Tynset Frivilligsentral har fortsatt en god økonomi, noe som kommer godt med i disse rare tidene. 

 

       Frivillige: 

I dag har vi 75 frivillige registrert i NYBY. I tillegg er det 146 som er registret utenom. 

       Vi vil i samarbeid med disse gjøre alt vi kan for at sentralen skal bli en enda bedre MØTEPLASS FOR ALLE og Tynset et bedre sted å bo! 

Tusen takk til et meget oppegående og samarbeidsvillig styre. Dere er gull verdt!! 

 

       Tynset 11.januar 2021 

 

 



 

ÅRSRAPPORT 2021 

TYNSET FRIVILLIGSENTRAL 
 

 

 

Definisjon: <<Frivilligsentraler er mangfoldige møteplasser bygget på frivillighetens premisser og lokale ønsker, 
ivaretatt av ansatte i samhandling med frivillige, lag & foreninger og kommune.>> 

Visjon: <<Sammen skaper vi gode og inkluderende lokalsamfunn.>> 

 



 

 

 

 
 

 


